EFETTURA DE

SALGAIDO GABINETE DO PREFEITO

Comprom isso e Trabal ho

PORTARIA NO 107/2023
DE 22 DE MARÇO DE 2023

Exonera ocupante de cargo comissionado e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALGADO, Estado de Sergipe, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelas Leis Municipais e, ainda, em
conformidade com a Lei Orgânica Municipal,

RESOL VE:

Art. 1-Exonerar a Sr2 KÁTIA MARTINS DE SANTANA, inscrita sob na
CPF XXX.660.245-XX, do cargo de Coordenadora da Escola Municipal Domingos

Gonçalves da Silveira, no povoado São Bento supervisionada pela Secretaria

Municipal de Educação.

Art. 29 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Retroagindo seus efeitos ao dia 28 de fevereiro de 2023.

Art. 3 Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Salgado/SE, 22 de março de 2023.

GIVANILDO DE SOUZA COSTA

Prefeito Municipal

Av. Gov. João Alves Filho, S/N Centro | Salgado Sergipe | CEP 49390-000

E-mail: gabinctepms.salgadose@gmail.com | Telefone: (79) 3651 1297

{ "type": "Document", "isBackSide": false }